
 

 

Łódź, dnia 13-08-2019 

OAZP.2710.38.2019.2 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu 
komputerowego i biurowego wraz z gwarancjami producentów w podziale na dwanaście zadań częściowych, w 
szczególności: 
Zadanie częściowe nr 1 
Komputer klasy PC   - 20 szt. w tym 1 sztuka stanowi zakres opcjonalny 
Zadanie częściowe nr 2 
Monitor LCD 24’’- 6 szt. w tym 1 sztuka stanowi zakres opcjonalny  
Zadanie częściowe nr 3 
Biurkowy uchwyt do monitorów LCD, LED 17"-27" Regulacja 3D – 1 szt. 
Zadanie częściowe nr 4 
Drukarka laserowa A4 monochromatyczna - 2 szt. 
Zadanie częściowe nr 5 
Drukarka wielofunkcyjna laserowa wolnostojąca A4 kolorowa– 1szt. 
Zadanie częściowe nr 6  
Komputer przenośny typu laptop 14-15” – 1 szt. 
Zadanie częściowe nr 7  
Komputer przenośny typu laptop 13-14” – 1 szt. 
Zadanie częściowe nr 8  
Listwy zasilające do szaf rack 19'' – PDU – 1 szt. 
Zadanie częściowe nr 9  
UPS o mocy min. 2200kVA wraz z kartami monitorującymi - 7 szt. w tym 2 sztuki stanowi zakres opcjonalny 
Zadanie częściowe nr 10  
Projektor– 1 szt. 
Zadanie częściowe nr 11  
Kolorowy skaner płaski A4 nabiurkowy – 2 szt. 
Zadanie częściowe nr 12  
Niszczarka osobista - 3 szt. 

 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
Informacje z otwarcia ofert. 

W terminie określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 581492-N-2019 z dnia 02-08-2019r., 
opublikowanym w:  

1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  02-08-2019r., 
do dnia 13.08.2019 r., wpłynęły oferty:  

Zadanie częściowe nr 1 

Komputer klasy PC   - 20 szt. w tym 1 sztuka stanowi zakres opcjonalny 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

1 CEZAR Cezary Machnio  
Piotr Gębka 
26-600 Radom 
ul. Wolności 8 lok. 4 

Netto:43980,00PLN 
VAT 23% 10115,40PLN 
Brutto: 54095,40PLN 

60 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

3 PHU INTERSELL 
Waldemar Płonka 
42-525 Dąbrowa Górnicza 
ul. Jesionowa 17A 

Netto: 49191,00PLN 
VAT 23% 11313,93PLN 
Brutto: 60504,93PLN 

60 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 



4 FAST IT Sp. z o.o. Sp.K. 
91-341 Łódź 
ul. Brukowa 12 

Netto: 51490,00PLN 
VAT 23% 11842,70PLN 
Brutto: 63332,70PLN 

60 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 65550,00PLN  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 2 

Monitor LCD 24’’- 6 szt. w tym 1 sztuka stanowi zakres opcjonalny  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

2 e-Tech Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa29/31 

Netto: 2357,10PLN 
VAT 23% 542,13PLN 
Brutto: 2899,23PLN 

36 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

4 FAST IT Sp. z o.o. Sp.K. 
91-341 Łódź 
Ul. Brukowa 12 

Netto: 3050,00PLN 
VAT 23% 701,50PLN 
Brutto: 3751,50PLN 

60 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3000,00PLN  brutto.   
Zadanie częściowe nr 3 

Biurkowy uchwyt do monitorów LCD, LED 17"-27" Regulacja 3D – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

 Brak ofert   . … m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 150,00PLN  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 4 

Drukarka laserowa A4 monochromatyczna - 2 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

4 FAST IT Sp. z o.o. Sp.K. 
91-341 Łódź 
ul. Brukowa 12 

Netto: 5260,00PLN 
VAT 23% ---PLN 
Brutto: 6469,80PLN 

36 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5800,00PLN  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 5 

Drukarka wielofunkcyjna laserowa wolnostojąca A4 kolorowa– 1szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

4 FAST IT Sp. z o.o. Sp.K. 
91-341 Łódź 
ul. Brukowa 12 

Netto: 6750,00PLN 
VAT 23% 1552,50PLN 
Brutto: 8302,50PLN 

36 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3600,00PLN  brutto.   
 

Zadanie częściowe nr 6 

Komputer przenośny typu laptop 14-15” – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

 Brak ofert  … m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4800,00PLN  brutto.   
 



Zadanie częściowe nr 7 

Komputer przenośny typu laptop 13-14” – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

 Brak ofert  … m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8650,00PLN  brutto.   
 
Zadanie częściowe nr 8 

Listwy zasilające do szaf rack 19'' – PDU – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi 10% 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

2 e-Tech Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa29/31 

Netto: 3027,42PLN 
VAT 23% 696,31PLN 
Brutto: 3723,73PLN 

48 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5000,00PLN  brutto.   
 
Zadanie częściowe nr 9 

Listwy zasilające do szaf rack 19'' – PDU – 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi  

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

2 e-Tech Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa29/31 

Netto: 23703.70PLN 
VAT 23% 5451,85PLN 
Brutto: 29155,55PLN 

60 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

4 FAST IT Sp. z o.o. Sp.K. 
91-341 Łódź 
Ul. Brukowa 12 

Netto: 20250,00PLN 
VAT 23% 4657,50PLN 
Brutto: 24907,50PLN 

24 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25000,00PLN  brutto.   
 
Zadanie częściowe nr 10 

Projektor– 1 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi  

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

 Brak ofert  … m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5500,00PLN  brutto.   
 
Zadanie częściowe nr 11 

Kolorowy skaner płaski A4 nabiurkowy – 2 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi  

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

2 e-Tech Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa29/31 

Netto: 535,50PLN 
VAT 23% 123,17PLN 
Brutto: 658,67PLN 

24 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 600,00PLN  brutto.   
 
Zadanie częściowe nr 12 

Niszczarka osobista - 3 szt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi  

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   



2 e-Tech Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
90-030 Łódź 
ul. Nowa29/31 

Netto: 1564,20PLN 
VAT 23% 359,77PLN 
Brutto: 1923,97PLN 

24 m-cy zgodnie z s.i.w.z. 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1050,01PLN  brutto.   
 

 


